
令和４年１０月４日 

 

お客さま各位 

長岡信用金庫 

 

 

ホームページの全面リニューアルについて 

 

日頃より長岡信用金庫のホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、当金庫のホームページを全面リニューアルしましたのでお知らせいたします。 

新しいホームページでは、お客さまがより見やすく、快適にご利用いただけるように、構成や

デザインを一新いたしました。また、スマートフォンでご覧いただいた場合も、より見やすい画

面に改善いたしました。 

当金庫では、今後も多くの皆様にご利用いただけるよう、より一層充実した情報の提供とサー

ビス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

また、ホームページのリニューアルに伴いＵＲＬも変更となりましたので、「ブックマーク」や

「お気に入り」に登録されているお客さまは、新しいＵＲＬへの変更をお願いいたします。 

 

 

 

〇リニューアル実施日    令和４年１０月４日（火） 

 

〇主な新規ＵＲＬ     ・トップページ 

               https://www.shinkin.co.jp/nagaoka/ 

              ・個人インターネットバンキング 

               https://www.shinkin.co.jp/nagaoka/service/netbank/ 

              ・法人インターネットバンキング 

               https://www.shinkin.co.jp/nagaoka/business/netbank/ 

              ・電子記録債権サービス 

               https://www.shinkin.co.jp/nagaoka/business/er/  

 

 以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

https://www.shinkin.co.jp/nagaoka/
https://www.shinkin.co.jp/nagaoka/service/netbank/
https://www.shinkin.co.jp/nagaoka/business/netbank/
https://www.shinkin.co.jp/nagaoka/business/er/

